3 Reg. 10. 22 Classis regis per mare cum classe Hiram
 26 Negotiatorum a facie — emant de Coa
 12. 9 Profragus a facie — Salomonis
 13. 6 Et reversa est manus — ad eum
 14. 27 Qui exebabant ante ostium domus —
 15. 9 In anno ergo vigesimo Jeroboam — Isr.
 17. 1 Vel ingredi de parte Asa — Juda
 25 Anno secundo Asa — Juda
 28 In anno tertio Asa — Juda, et regnavit
 33 Anno tertio Asa — Juda, regnavit
 38 Anno vigesimo sexto Asa — Juda
 10 Anno vigesimo septimo Asa — Juda
 15 Anno vigesimo octavo Asa — Juda
 23 Anno trigesimo primo Asa — Juda
 29 Anno trigesimo octavo Asa — Juda
 31 Jezabel, filiam Ethbaal — Sidoniorum
 20. 23 Servi vero — Syria dixerunt ei
 21. 1 Juxta palatium Achab — Samarie
 18 Descende in occursum Achab — Israël
 22. 3 Et negligimus tollere eam de manu —
 6 Ascende, et dabit e. Dom. in manu —
 12 Et tradet Dominus in manus —
 41 Anno quarto Achab — Israël
 52 Anno septimo decimo Josaphat — Juda
4 Reg. 1. 3 Ascende in occursum numerorum —
 17. 17 Anno secundo Joram filii... — Judæ
 3. 1 Anno decimo octavo Josaphat — Judæ
 11 Et respondit unus de servis — Israël
 14 Si non vultum Josaphat — Judæ erube-
 scerem
 5. 1 Naaman princeps militie — Syrie
 6. 11 Conturbatumque est cor — Syrie
 7. 9 Venite, eamus et nuntiemus in aula —
 11 Et nuntiaverunt in palatio — intrinsecus
 8. 16 Anno quinto Joram filii Achab — Isr.
 — et Josaphat —
 25 Anno duodecimo Joram filii Achab — Isr.
 regnavit Ochozias filius Joram — Judæ
 26 Athalia filia Amri — Israël
 9. 34 Ha... et sepelire eam quia filia — est
 10. 6 Porro filii —, septuaginta viri
 7 Tulerunt filios —, et occiderunt
 8 Dicens: Attulerunt capita filiorum —
 13 (Jehu)... invenit fratres Ochozias — Juda
 — et descendimus ad salutando filios —
 11. 2 Tollens autem Josaba filia — Joram
 Furata est eum de medio filiorum —
 4 Adjurans eos... ostendit eis filium —
 6 Et observet excubias domus —
 12 Dedit eis hastas, et arma — David
 12 Productique filium — et posuit...
 20 Athalia a. occisa est gladio in domo —
 12. 6 Vigessim tertium annum — Joas
 10 Ascendebat scriba —, et pontifex
 12. 12 Quod inveniri potuit... in palatio —
 13. 1 Joas filii Ochozias — Juda, regnavit
 3 Tradidit eos in manu Hazaël — Syrie
 5 Et liberatus est de manu — Syrie
 10 Anno trigesimo septimo Joas — Juda
 16 Superpositus Eliseus manus s. manibus —
 14. 1 Anno secundo Joas filii Joachaz — Israël
 regnavit Amasias filius Joas — Juda
 8 Filium Joachaz filii Jehu — Israël
 14 Quæ inventa sunt... in thesauris —
 17 Mortuus est Joas filius Joachaz — Israël
 23 Amasie filii Joas — Juda regnavit Je-
 roboam filius Joas — Israël
 15. 1 Anno vigesimo sept. Jerob. — Israël reg-
 navit Azarias, filius Amasie — Juda
 5 Filius — gubernabat palatium —
 8 Anno trigesimo octavo Azarias — Juda
 13 Trigesimo nono anno Azarias — Juda
 17 Anno trigesimo nono Azarias — Juda
 23 Anno quinquagesimo Azarias — Juda
 27 Quinquagesimo secundo Azarias — Juda
 29 In diebus Phacee — Israël venit
 32 Phacee filii Romelie — Israël, regnavit
 Jonathan filius Ozie — Juda
 16. 1 Regnavit Achaz filius Joatham — Juda
 7 Salvan m. fac de manu — Syrie, et de
 manu — Israël
 8 Quod inveniri potuit... in thesauris —
 15 Holocaustum —, et sacrificium ejus
 18 Ingressum — exterius convertit
 17. 1 Anno duodecimo Achaz — Juda
 De manu Pharaonis — Egypti
 18. 1 Anno tertio Osee filii Elæ — Israël, reg-
 navit Ezechias filius Achaz — Juda

4 Reg. 18. 9 Anno quarto regis Ezechias, qui erat annus
 septimus Osee filii Ela — Isr. ascendit
 10 Id est, nono anno Osee — Israël
 13 Anno quarto decimo Ezechias —
 15 In domo Domini, et in thesauris —
 28 Audite verba — magni, — Assyriorum
 30 Civitas hæc in manu — Assyriorum
 33 Terram suam de manu — Assyriorum
 36 Si quidem preceptum — acceperant
 19. 5 Venerant ergo servi — Ezechias
 6 Blasphemaverunt pueri — Assyriorum
 10 Non tradetur Jerus. in manus — Assyri.
 20. 6 De manu — Assyriorum liberabo te
 18 Erunt eunuchi in palatio — Babylonis
 22. 3 Anno autem octavo decimo — Josias
 12 Precepit... Assas servo —, dicens
 23. 23 In octavo decimo anno — Josie
 24. 7 Omnia que fuerant — Egypti
 10 Servi Nabuchodonosor — Babylonis
 15 Transiit... matrem —, et uxores —
 25. 2 Ad undecimum annum — Sedecie
 4 Inter duplicem murum ad hortum —
 8 Annus nonus decimus — Babylonis: ve-
 nit Nabuzardan... servus — Babylonis
 9 Succedit domum Domini, et domum —
 27 Anno... transmigrations... — Juda
 Sublevavit... captus Joachin — Juda
1 Par. 3. 2 Maacha filia Tholmai — Gessur
 4. 41 In diebus Ezechie — Juda
 5. 17 Numerati sunt in diebus Joathan — Juda
 et in diebus Jeroboam — Israël
 26 Suscitavit... spiritum Phil — Assyrio-
 rum, et spiritum Thelgathphalassar
 — Assur
 9. 18 In porta — ad orientem, observabant...
 18. 9 Omnem exercitum Adazer — Soba
 17 Porro filii David, primi ad manum —
 21. 4 Sed sermo — magis prevaluit
 6 Inventus exegerunt — imperium
 25. 5 Filii Heman videntes — in sermonibus D.
 26. 30 It in ministerium —
 32 In omne ministerium Dei et —
 27. 24 Non est relatus in factos — David
 15 Super thesauros autem — fuit Azmoth
 31 Omnes hi, principes substantia — David
 32 Ipse et Jahiel... erant cum filiis —
 33 Achitophel etiam consiliarius —, et Chu-
 sahi Arachites amicus
 35 Princes autem exercitus — erat Joab
 28. 1 Preerat substantie et possession. —
 20. 6 Et principes possessionum —
 24 Et cuncti filii — David dederunt manum
 29 Gesta a. David — priora et novissima
 16 Adducebantur ei equi... a negotiator. —
 4. 11 Et completum omne opus — in domo Dei
 7. 11 Completiveque... domum D. et domum —
 8. 9 Non posuit ut serviret operibus —
 10 Principes exercitus — Salomonis
 11 Non habitabit... in domo David — Israël
 15 Nec protergressi sunt de mandatis imp.
 9. 20 O. quoque vasa convivi — erant aurea
 21 Si quidem naves — ibant in Tharsis
 12. 9 Thesaurus domus Domini et domus —
 13. 1 Anno octavo decimo — Jeroboam
 15. 16 Matrem Asa — ex Augusto depositum imp.
 16. 2 Protulit ergo Asa... ei de thesauris —
 7 Evasit Syria — exercitus de manu tua
 17. 19 Hi omnes erant ad manum —
 18. 5 Et tradet Deus in manu —
 11 Et tradet eos Dominus in manu —
 11 Que ad — officium pertinet
 21. 2 Omnes hi, filii Josaphat — Juda
 12 Non ambulasti... in viis Asa — Juda
 17 Que inventa est in domo —
 22. 1 Regnavit Ochozias filius... — Juda
 11 Porro Josabab filia — tulli Joas... et fu-
 rata est eum de medio filiorum —
 Erat filia — Joram, uxor Joiahe
 23. 3 Ecce, filius — regnavit
 5 Tertia vero pars ad domum —
 9 Et peltas — David, quas consecraverat
 10 Coram altari et templo, per circuitum —
 11 Eduxerunt filium —, et imposuerunt
 15 Intraisset portam eorum domus —
 20 Fecerunt... et introire... in domum —
 24. 11 Ingrediebatur scriba —
 21 Miserunt lapides juxta — imperium
 25. 16 Num consiliarius — est? quiesco

2 Par. 26. 11 Hananiae, qui erat de ducibus regis
 21 Porro Joathan filius ejus exiit domum —
 28. 5 Tradidit eum Dom. in manu — Syrie
 Manibus quoque — Israël traditus est
 7 Occidit Zechri... Maasian filium —
 29. 15 Et ingressi sunt juxta mandatum —
 23 Scendit dispositionem David — et Gad
 2 Intro ergo consilio — et principum
 6 Cursores cum epistolis ex — imperio
 Que effugerunt manum — Assyriorum
 12 Ut faceret juxta preceptum —
 26 A diebus Salomonis filii David — Israël
 3 Pars autem — erat et de propria
 13 Ex imperio Ezechie — et Azarie pontif.
 32. 8 Hujuscemodi verbis Ezechie — Juda
 11 Liberet vos de manu — Assyriorum
 21 Principem exercitus — Assyriorum
 22 De manu Sennacherib — Assyriorum
 33. 11 Principes exercitus — Assyriorum
 34. 20 Precept... et Assa servo —, dicens
 35. 7 Hæc de — universa substantia
 10 Levita quoque in turmis, juxta — im-
 perium
 15 Et Heman et Idithun prophetarum —
 16 Juxta preceptum — Josie
 36. 18 Et thesauros templi, et —, et principum
 22 Anno autem primo Cyri — Persarum
 Suscitavit Dom. spiritum Cyri — Persar.
1 Esdr. 1. 1 In anno primo Cyri — Persarum... susci-
 tavit Dominus spiritum Cyri — Persar.
 3. 10 Per manus David — Israël
 4. 2 A diebus Asor-Haddan — Assur
 5 Omnibus diebus Cyri — Persarum, et us-
 que ad regnum Darii — Persarum
 14 Lesiones — vilete nefas ducimus
 23 Exemplum edicim... lectum est
 24 Usque ad annum secundum regni Darii —
 5. 12 In manus Nabuchodonosor — Babylonis
 13 Anno autem primo Cyri — Babylonis
 17 Recensavit in bibliotheca —
 Voluntatem — super hæc re mittat ad nos
 6. 3 Anno primo Cyri —, Cyrus... decessit...
 4 Sumptus autem de domo — dabantur
 8 Scilicet ut de area —, sumptus dentur
 10 Oreantque pro vita — et filiorum ejus
 15 Qui est annus sextus regni Darii —
 28 Et converterat cor — Assur ad eos
 7. 1 In regno Artaxerxis — Persarum
 7. 1 Anno septimo Artaxerxis —
 8 Ipse est annus septimus —
 14 A facie enim —, missus es, ut visites...
 30 Dabitur de thesauro et de fisco
 28 Ne forte irascatur contra regnum —
 26 Qui non fecerit legem Dei tui et legem —
 27 Qui dedit hoc in corde —
 28 Universis principibus — potentibus
 8. 1 In regno Artaxerxis — de Babylone
 36 Dederunt autem edicta — satrapis, qui
 erant de conspectu —
2 Esdr. 1. 11 Ego enim eram pincerna —
 2. 1 Anno vigesimo Artaxerxis —, et misit me
 6 Et placuit ante vultum —, et misit me
 8 Epistolam ad Asaph custodem saltus —
 14 Et transivi ad aqueseductum —
 18 Et verba —, que locutus es mihi
 3. 15 Muros piscinæ Siloë in hortum —
 25 Que eminet de domo — excelsa
 5. 4 Mutuo sumamus pecunias in tributa —
 14 Trigessimam secundum Artaxerxis —
 9. 22 Terram Sehon, et terram — Helebon, et
 terram Og — Basan
 32 A diebus — Assur usque in diem hanc
 11. 23 Preceptum quippe — super eos erat
 24 De filiis Zara filii Juda in manu —
 13. 6 Anno trigesimo secundo Artaxerxis —
 Babylonis
Tobias. 1. 2 In diebus Salmanasar — Assyriorum
 13 Gratiam in conspectu Salmanasar —
 12. 7 Sacramentum — abscondere bonum est
Judith. 1. 6 In campo Erioch — Ellorum
 2. 1 Anno tertio decimo Nabuchodonosor —
 10 Et argentum de domo — assumpsit
 14. 11 Universi majores exercitus — Assyrior.
 16 Fecit confusione in domo — Nabuchod.
Esther. 1. 12 Que renuit, et ad — imperium
 14 Qui videbant faciem
 15 Assueri — imperium... facere nolissent
 16 Qui sunt in... provinciis — Assueri